BP 1181 p 104v 02 ma 25-02-1398.

Voornoemde Engbertus Pijnappel verklaarde dat voornoemde Nijcholaus Spijerinc 17 pond erfcijs heeft voldaan, in afkorting van alle goederen, die voornoemde Nijcholaus eertijds beloofd had te schenken aan voornoemde Engbertus Pijnappel en zijn vrouw .. {ruimte opengelaten}.

Dictus Engbertus Pijnappel palam recognovit sibi per dictum Nijcholaum Spijerinc fore satisfactum de XVII libris hereditarii census in abbreviationem et defalcationem omnium bonorum que dictus Nijcholaus (dg: dud) prefato Engberto Pijnappel dudum promiserat cum .. {ruimte opengelaten} sua uxore (dg: filia d) in nomine dotis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 104v 03 vr 01-03-1398.

De broers hr Wijnicus priester, Udo en Jacobus, kvw Theodericus Rover van Tefelen, en Arnoldus van den Loe ev Elizabeth dvw voornoemde Theodericus Rover droegen over aan Gerardus Wilde een b-erfcijs van 4 pond 13 schelling 4 penning geld, die Gerardus gnd Groij zvw Jacobus van Driel beloofd had aan voornoemde Theodericus Rover van Tefelen te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit goederen die waren van wijlen Theodericus van Hoculem, nu behorend aan Gerardus Groij

van Driel, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, welke cijns nu aan hen behoort. Lasten van de kant van wijlen voornoemde Theodericus Rover en zijn vrouw Katherina worden afgehandeld. Hr Theodericus priester zvw voornoemde Theodericus Rover zal afstand doen.

Dominus Wijnricus presbiter Udo Jacobus fratres liberi quondam Theoderici Rover (dg: Ude Uden soen) de Tefelen (dg: Gerardus Wilde maritus et tutor Margarete sue uxoris) et Arnoldus van den Loe maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie (dg: -rum) dicti quondam Theoderici Rover hereditarium censum quatuor librarum (dg: trede) tredecim solidorum et quatuor denariorum monete quem Gerardus dictus Groij filius quondam (dg: Johannes de) Jacobi de Driel promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico Rover de Tefelen hereditarie mediatim Johannes et mediatim Domini ex bonis que fuerant quondam Theoderici de Hoculem (dg: nunc ad dictum Ge) #nunc ad Gerardum Groij de Driel spectantibus# sitis in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie (dg: vendiderunt Gerardo) #et quem censum nunc ad se spectare dicebant# supportaverunt Gerardo Wilde {streepje, bedoeld om ruimte open te laten} (dg: supportaverunt) cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia ratam) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Theoderici Rover et Katherine sue uxoris et quorumcumque suorum heredum deponere et quod ipsi dominum Theodericum presbitrem filium dicti quondam Theoderici Rover (dg: super) super dicto censu (dg: su) ad opus dicti Gerardi Wilde facient renunciare. Testes Spanct et Werthusen datum sexta post invocavit.

BP 1181 p 104v 04 za 02-03-1398.

Reijmboldus van Gheffen beloofde aan Willelmus Coelner, tbv Ludolphus van Boemel, 55 Engelse nobel of de waarde en 27 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Reijmboldus de Gheffen promisit super omnia Willelmo Coelner ad opus Ludolphi de Boemel LV Engels nobel vel valorem et XXVII (dg: ...) gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vladeracken et Ludinc datum sabbato post invocavit.

BP 1181 p 104v 05 za 02-03-1398.

Gerardus gnd Daems zvw Henricus Daems ev Margareta dvw Henricus van Diegen droeg over aan Henricus Hadewigen brouwer alle goederen, die aan voornoemde Gerardus en zijn vrouw Margareta gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus van Diegen.

Gerardus dictus Daems (dg: de Hoe) filius quondam Henrici Daems maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Henrici de Diegen omnia et singula bona sibi et dicte Margarete sue uxori #de morte dicti quondam Henrici de Diegen# jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Hadewigen braxatori promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Gestel datum supra.

BP 1181 p 104v 06 za 02-03-1398.

Baselius van den Zidewinden en Ludekinus van de Poort beloofden aan Nijcholaus van Kessel 41½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.

Baselius van den Zidewinden et Ludekinus de Porta promiserunt indivisi super omnia Nijcholao de Kessel XLI et dimidium nu Gelre gulden vel valorem ad Johannes proxime futurum persolvendos. Testes Werthusen et

Ludinc datum supra.

BP 1181 p 104v 07 zo 03-03-1398.

Walterus gnd van Berze zv Johannes van Berze droeg over aan Johannes Scout van Driel een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een erfgoed in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen Elizabeth wv Arnoldus van Vechel en haar kinderen enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welk erfgoed Danijel gnd van den Loeke verkregen had van voornoemde Walterus voor (a) 6½ Vlaamse groot aan de naburen van Nuland, (b) een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan Hubertus van Ghemert, (c) 1 reaal aan Johannes van de Dijk, (d) een b-erfcijns van 4 pond geld aan Johannes van Eijllaer, (e) voornoemde b-erfpacht van 2½ mud rogge, aan eerstgenoemde Walterus te leveren.

Walterus dictus de Berze filius Johannis de Berze hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam hereditate sita in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Arnoldi de Vechel et eius liberorum ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad com[munitatem] quam hereditatem primodictam Danijel dictus van den Loeke erga dictum Walterum pro sex et dimidio grossis Flandrensibus vicinis de Nuwelant exinde solvendis et hereditaria paccione IIII^{or} modiorum siliginis (dg: Hub) mesure de Busco Huberto d[e] Ghemert exinde solvenda et uno denario aureo communiter reael vocato Johanni de Aggere exinde solvendo et pro hereditario censu IIII^{or} librarum monete Johanni de Eijllaer exinde solvendo et pro primodicta paccione duorum et dimidii modiorum (dg: dicto) siliginis dicte mesure primodicto Waltero exinde solvenda ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Scout de Driel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et 'oebligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Luedinc datum dominica reminiscere.